
 
 

UCHWAŁA NR XI/91/25 
RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2025 Nr VII/62/24 Rady 
Gminy Stryszawa z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  – Rada Gminy Stryszawa 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu na rok 2025 na kwotę 1 370 000,00 złotych – 
zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu na rok 2025 na kwotę 5 140 000,00 złotych – 
zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2025 Nr VII/62/24 Rady Gminy Stryszawa z dnia 
20 grudnia 2024 r. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na 
łączną kwotę 74 496 460,58, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 58 560 429,07 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 39 053 907,64 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 19 506 521,43 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 6 579 514,16 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7 786 517,35 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 0,00 zł; z czego: ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 0,00 zł; 

5) wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 61 000,00 zł,  

6) wydatki na obsługę długu publicznego 1 509 000,00 zł – zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2025 Nr VII/62/24 Rady Gminy Stryszawa z dnia 
20 grudnia 2024 r. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na 
łączną kwotę 20 718 758,00 zł, w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 20 718 758,00 
zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie  

9 250 000,00 zł – zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 3655



§ 4. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2025 Nr VII/62/24 Rady Gminy Stryszawa z dnia 
20 grudnia 2024 r. w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie  3 140 990,02 zł który zostanie pokryty z zaciągniętych kredytów 
i pożyczek.  

2. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2025 Nr VII/62/24 Rady Gminy Stryszawa z dnia 
20 grudnia 2024 r. w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5 470 
000,00 zł, w tym:  

-  wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 470 000,00 zł, 

-  przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w wysokości 600 000,00 zł, 

-  przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 400 000,00 zł, w tym na 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 259 009,98 zł, oraz na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 140 990,02 – zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały.  

3. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2025 Nr VII/62/24 Rady Gminy Stryszawa z dnia 
20 grudnia 2024 r. w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 
2 329 009,98 zł, w tym: 

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Krakowie w wysokości 114 762,48 zł, 

2) spłaty otrzymanych krajowych kredytów w wysokości 1 614 247,50 zł, 

3) udzielone pożyczki i kredyty w wysokości 600 000,00 zł, 

– zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2025 Nr VII/62/24 Rady Gminy Stryszawa z dnia 
20 grudnia 2024 r. w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu nowych kredytów 
i pożyczek zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie roku 2025 nie może 
przekroczyć ustanowionego limitu: 8 000 000,00 zł.  

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w  wysokości 4 400 000,00 zł . 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2025 Nr VII/62/24 Rady Gminy Stryszawa z dnia 
20 grudnia 2024 r. w § 8 otrzymuje brzmienie: wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji 
udzielane w roku 2025 – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3655



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/91/25 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 29 maja 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 640 000,00 0,00 698 000,00 6 338 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 030 000,00 0,00 698 000,00 2 728 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 698 000,00 698 000,00 

bieżące razem: 77 733 836,56 0,00 698 000,00 78 431 836,56 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 552 000,00 552 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 552 000,00 552 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 552 000,00 552 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

majątkowe razem: 12 970 392,00 0,00 672 000,00 13 642 392,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 499 700,00 0,00 552 000,00 8 051 700,00 

             
Ogółem: 90 704 228,56 0,00 1 370 000,00 92 074 228,56 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

7 499 700,00 0,00 552 000,00 8 051 700,00 

Planowane dochody po zmianach wynoszą: 92 074 228,56 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3655



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/91/25 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 29 maja 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2025 r. 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 760 688,70 1 717 292,70 1 617 292,70 221 000,00 1 396 292,70 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 396,00 1 043 396,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 760 688,70 1 717 292,70 1 617 292,70 221 000,00 1 396 292,70 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 396,00 1 043 396,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 865 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 725 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 519 396,00 1 253 000,00 1 253 000,00 221 000,00 1 032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 396,00 266 396,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 659 396,00 1 253 000,00 1 253 000,00 221 000,00 1 032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 396,00 406 396,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 266 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 396,00 266 396,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 406 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 396,00 406 396,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 805 500,73 6 650 500,73 6 444 500,73 5 204 495,57 1 240 005,16 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 000,00 310 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 105 500,73 6 960 500,73 6 744 500,73 5 504 495,57 1 240 005,16 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00   6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3655



samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 201 000,00 201 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 211 000,00 211 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  
po zmianach 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 993 320,33 4 928 320,33 4 923 320,33 4 199 894,33 723 426,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 293 320,33 5 228 320,33 5 223 320,33 4 499 894,33 723 426,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 245 309,77 3 245 309,77 3 245 309,77 3 245 309,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 3 545 309,77 3 545 309,77 3 545 309,77 3 545 309,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 1 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 1 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 359 000,00 1 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 1 509 000,00 1 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek po zmianach 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 675 543,00 40 558 543,00 35 745 553,00 28 499 781,00 7 245 772,00 3 604 500,00 1 208 490,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 720 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 41 395 543,00 41 158 543,00 35 745 553,00 28 499 781,00 7 245 772,00 4 204 500,00 1 208 490,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 974 352,00 21 859 352,00 18 791 562,00 16 068 813,00 2 722 749,00 2 335 000,00 732 790,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 720 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 22 694 352,00 22 459 352,00 18 791 562,00 16 068 813,00 2 722 749,00 2 935 000,00 732 790,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 335 000,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

po zmianach 2 935 000,00 2 935 000,00 0,00 0,00 0,00 2 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3655



po zmianach 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 987 634,28 6 547 634,28 6 521 624,27 497 600,00 6 024 024,27 15 000,00 11 010,01 0,00 0,00 0,00 4 440 000,00 4 440 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 14 687 634,28 6 547 634,28 6 521 624,27 497 600,00 6 024 024,27 15 000,00 11 010,01 0,00 0,00 0,00 8 140 000,00 8 140 000,00 700 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 049 917,14 1 959 917,14 1 955 917,14 107 700,00 1 848 217,14 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 090 000,00 4 090 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
po zmianach 9 749 917,14 1 959 917,14 1 955 917,14 107 700,00 1 848 217,14 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 7 790 000,00 7 790 000,00 700 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 368 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 670,00 368 670,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 3 368 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 368 670,00 3 368 670,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 000,00 552 000,00 552 000,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 000,00 552 000,00 552 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 526 440,00 249 440,00 79 440,00 0,00 79 440,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 796 440,00 249 440,00 79 440,00 0,00 79 440,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 000,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 294 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 564 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 000,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 500,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 520 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 500,00 520 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 075 218,58 73 436 460,58 58 260 429,07 38 753 907,64 19 506 521,43 5 979 514,16 7 776 517,35 0,00 61 000,00 1 359 000,00 16 638 758,00 16 638 758,00 8 550 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 290 000,00 1 060 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 600 000,00 10 000,00 0,00 0,00 150 000,00 4 230 000,00 4 230 000,00 700 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 95 215 218,58 74 496 460,58 58 560 429,07 39 053 907,64 19 506 521,43 6 579 514,16 7 786 517,35 0,00 61 000,00 1 509 000,00 20 718 758,00 20 718 758,00 9 250 000,00 0,00 0,00 

Planowane wydatki po zmianach wynoszą: 95 215 218,58 złotych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3655



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/91/25 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 29 maja 2025 r. 

WYDATKI NA OBSŁUGĘ DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY STRYSZAWA W 2025 r. 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
757   Obsługa długu publicznego 1 509 000,00 1 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 509 000,00 1 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą 
długu publicznego 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 1 509 000,00 1 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3655



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/91/25 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 29 maja 2025 r. 

WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2025 r. 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 700 000,00 

 O1043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 660 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 160 000,00 

   Modernizacja wodociągów oraz ujęć wody 160 000,00 

     
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 3 825 000,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Stryszawa w sołectwie Stryszawa 
Dolna 3 825 000,00 

     
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 675 000,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Stryszawa w sołectwie Stryszawa 
Dolna 675 000,00 

     
 01095  Pozostała działalność 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 40 000,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 40 000,00 
     

600   Transport i łączność 1 043 396,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 12 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

12 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego 12 000,00 

     
 60014  Drogi publiczne powiatowe 625 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym 100 000,00 

   Projekty i budowa chodników przy drogach powiatowych w miejscowości: Krzeszów, 
Stryszawa, Hucisko, Pewelka, Lachowice 100 000,00 

     

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

525 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej 1697 K Kuków – Lachowice – Koszarawa wraz z 
budową chodnika  460 000,00 

   Opracowanie dokumentacji dla realizacji inwestycji drogowej w Kukowie związanej z 
budową chodnika 65 000,00 

     
 60016  Drogi publiczne gminne 406 396,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3655



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 406 396,00 

   1) Drogi gminne, tym: 406 396,00 

   Modernizacja placu manewrowego przy cmentarzu w Stryszawie 50 000,00 
     

700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 150 000,00 

   Modernizacja systemów ogrzewania 150 000,00 

     
750   Administracja publiczna 145 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 80 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

80 000,00 

   Cyfrowe rozwiązania dla geodezji Powiatu Suskiego 80 000,00 

     
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 65 000,00 

   Modernizacja systemów ogrzewania 40 000,00 

   Zakup i montaż zabudowy garażowej 25 000,00 

     
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 210 100,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 40 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 40 000,00 

   Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji 
w Suchej Beskidzkiej 40 000,00 

     
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 170 100,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych,  w tym: 

58 000,00 

   OSP Kurów - Małopolskie OSP 2025 wymiana systemu ogrzewania 58 000,00 
     
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 674 700,00 

   Bezpieczna Małopolska – Bon na ratowanie – Straż Pożarna 674 700,00 

     
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 375 300,00 

   Bezpieczna Małopolska – Bon na ratowanie – Straż Pożarna 375 300,00 

     
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 62 100,00 

   Zakup segmentowych drzwi garażowych oraz okien do garażu OSP w Kurowie 42 100,00 
   Montaż klimatyzacji w budynku OSP w Lachowicach 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3655



     
801   Oświata i wychowanie 237 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 235 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 235 000,00 

   Modernizacja dachu na budynku Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Krzeszowie 100 000,00 

   Modernizacja  budynku Szkoły Podstawowej w Kukowie 15 000,00 

   Przebudowa dachu sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Kukowie 120 000,00 

     

 80104  Przedszkola 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 2 000,00 

   Plac zabaw Lachowice 2 000,00 

     
851   Ochrona zdrowia 48 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 48 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

48 000,00 

   Modernizacja Oddziałów Szpitalnych ZOZ Sucha Beskidzka 48 000,00 

     
855   Rodzina 3 000 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 000 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 2 400 000,00 
   Budowa żłobka w miejscowości Stryszawa 2 400 000,00 
     

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 600 000,00 

   Budowa żłobka w miejscowości Stryszawa 600 000,00 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 140 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 790 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 3 368 670,00 

   Budowa kanalizacji w miejscowości Krzeszów 3 233 670,00 

   Budowa kanalizacji w miejscowości Kuków 35 000,00 

   Przepompownia Stachówka 100 000,00 

     
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 552 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Krzeszów gmina 
Stryszawa 552 000,00 

     
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 148 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Krzeszów gmina 
Stryszawa 148 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3655



     

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, w tym: 3 721 330,00 

   Budowa kanalizacji w miejscowości Krzeszów 3 721 330,00 
     
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 

   Dofinansowanie wymiany kotłów 10 000,00 

     
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 200 000,00 

   Projekty i budowa oświetlenia ulicznego 200 000,00 

     
 90095  Pozostała działalność 140 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych, w tym: 

140 000,00 

   Dofinansowanie wymiany kotłów 140 000,00 
     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 498 262,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 498 262,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 500 000,00 
   Modernizacja budynku byłej Organistówki w Stryszawie 500 000,00 
     

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych, w tym: 

998 262,00 

   Wymiana okien w kościele parafialnym pw. św. Anny w Stryszawie 570 000,00 

   Remont pokryć dachowych gontowych zabytkowego Kościoła w Lachowicach wraz z 
remontem ogrodzenia wokół kościoła 428 262,00 

     
926   Kultura fizyczna 547 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 547 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 520 500,00 

   Budowa ogrodzenia Centrum Sportu i Rekreacji w Stryszawie 170 000,00 
   Boisko sportowe w Lachowicach 40 500,00 
   Boisko sportowe w Krzeszowie 310 000,00 
     
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 26 500,00 
   Zakup nieruchomości przy Centrum Sportu i Rekreacji w Stryszawie 26 500,00 

     

Razem 20 718 758,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3655



W tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 500 000,00 

 O1043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 500 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 3 825 000,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Stryszawa w sołectwie Stryszawa 
Dolna 3 825 000,00 

     
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 675 000,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Stryszawa w sołectwie Stryszawa 
Dolna 675 000,00 

     
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 050 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 050 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 674 700,00 

   Bezpieczna Małopolska – Bon na ratowanie – Straż Pożarna 674 700,00 

     
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 375 300,00 

   Bezpieczna Małopolska – Bon na ratowanie – Straż Pożarna 375 300,00 

     
855   Rodzina 3 000 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 000 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 2 400 000,00 
   Budowa żłobka w miejscowości Stryszawa 2 400 000,00 
     

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 600 000,00 

   Budowa żłobka w miejscowości Stryszawa 600 000,00 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 700 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 552 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Krzeszów gmina 
Stryszawa 552 000,00 

     
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 148 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Krzeszów gmina 
Stryszawa 148 000,00 

     
     

Razem 9 250 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3655



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/91/25 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 29 maja 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem: 
 

5 470 000,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 470 000,00 

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 951 600 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 4 400 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

2 329 009,98 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 600 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 729 009,98 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3655



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/91/25 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 29 maja 2025 r. 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Stryszawa w 2025 r. 

          

Lp
. Dział Rozdział Nazwa zadania 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

    
Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 
przedmioto

wa 
Dotacja 
celowa 

Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja 
przedmiot

owa 
Dotacja 
celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 600  Transport i łączność 0,00 0,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie, w tym: 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   12 000,00    
          

  60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: 0,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Powiat Suski, w tym:   625 000,00    
   - dotacja do zadań bieżących   100 000,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   525 000,00    
          

2 750  Administracja publiczna 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
  75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Powiat Suski, w tym:   80 000,00    
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   80 000,00    
          

3 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 58 000,00 
  75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 58 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących   2 500,00   0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 

          
4 801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 158 000,00 4 046 500,00 0,00 0,00 
  80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 2 935 000,00 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    2 935 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3655



   - dotacja do zadań majątkowych       
          
  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    500 000,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       

          
  80104 Przedszkola, w tym: 0,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   158 000,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00    
          

  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    115 000,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       

          

  80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 0,00 0,00 0,00 496 500,00 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    496 500,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       
          

5 851  Ochrona zdrowia 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 265 000,00 
  85111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Powiat Suski, w tym:   48 000,00    
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   48 000,00    

          
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 265 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących   20 000,00   265 000,00 
   - dotacja do zadań majątkowych       
          
  85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Bielsko Biała, w tym:   1 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3655



   - dotacja do zadań bieżących   1 000,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00    
          

6 855  Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 514,16 
  85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 514,16 
   - dotacja do zadań bieżących   0,00   19 514,16 
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00    
          

7 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 150 000,00 
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   15 000,00   0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00   0,00 

          

  90005 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

   - dotacja do zadań bieżących   0,00   0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00   10 000,00 

          
  90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00   140 000,00 
          

8 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 262,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących 1 452 000,00      
   - dotacja do zadań majątkowych       
          
  92116 Biblioteki 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących 330 000,00      
   - dotacja do zadań majątkowych       
          
  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 262,00 
   Parafia Lachowice i Parafia Stryszawa Górna, w tym:      998 262,00 
   - dotacja do zadań bieżących      0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych      998 262,00 
          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3655



9 926  Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących      170 000,00 
   - dotacja do zadań majątkowych       
          

Ogółem 1 782 000,00 0,00 961 500,00 4 046 500,00 0,00 1 660 776,16 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3655


	UCHWAŁA NR XI/91/25 RADY GMINY STRYSZAWA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3
	pkt 3 w § 4 ust. 3
	pauza – w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 4
	pkt 2 w § 4 ust. 4


	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2025 r.
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2025 r.
	Załącznik 3 - WYDATKI NA OBSŁUGĘ DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY STRYSZAWA W 2025 r.
	Załącznik 4 - WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2025 r.
	Załącznik 5 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 r.
	Załącznik 6

		2025-06-10T13:05:44+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




